DS3200 DS3400 系列
        DFB 高稳定化激光光源
应用
 熔融拉锥机配套光源
 WDM 测试
 实验室运用
 插入损耗和回波损耗测试
 器件测试

2．模块式
   DFB 稳定化光源，  产品说明 2008.4
订货信息
产品类别 应用领域 结构 输出功率 － 波长 供电电压 接口类型
DS 3 2/4 0 0 － XXXX 2 4
 DS：DFB 光源 1:有限电视领域 1：1U 机架式 01:1dBm 客户可选 1:110VAC 3:FC/UPC
 2:电信领域 2：台式 02:2dBm  2:220VAC 4:FC/APC
 3:科研工厂领域 3：3U 结构 ……  3:110~220VAC 0:不带头
 4:光学传感领域 4：模块式 ……  4:-48VDC 3:FC/UPC
   20:20dBm  5:+5VDC
     0:Other
激光安全信息